本次业绩补偿股份回购注销完成后公司股份总数将变更为972,039,206股。

7

2、鸿达兴业集团有限公司认购了上述非公开发行股份中的52,700,922股，因此，本次回购注销前鸿达兴业

集团有限公司持有公司412,138,755股股份。

（二）回购注销价格

根据公司与重组方签署的《盈利补偿协议》，公司应以总价人民币1.00元回购

重组方应补偿的全部股份。2015年8月4日，重组方均收到的本次的回购款项，各自

所得的款项金额见下表：

序号 重组方名称 回购款金额（元）

1 鸿达兴业集团有限公司 0.69

2 广州市成禧经济发展有限公司 0.16

3 乌海市皇冠实业有限公司 0.15

合计 1.00

（三）本次回购注销验资情况

2015 年 8 月 6 日大信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销股份出具

了大信验字（2015）第 23-00022 号《验资报告》：

截至 2015 年 8 月 4 日止，公司共计已支付股份回购款人民币 1.00 元给鸿达兴

业集团有限公司等 3 名前次重组方。公司原注册资本为人民币 989,611,486.00 元，

股本为人民币 989,611,486.00 元。根据公司于 2015 年 4 月 25 日召开的第五届董事

会第十九次会议和 2015 年 5 月 22 日召开的 2014 年度股东大会审议通过的《关于公

司重大资产重组 2014 年度业绩承诺实现情况及相关重组方对公司进行业绩补偿的

议案》和《关于提请公司股东大会授权董事会办理相关重组方对公司进行业绩补偿

后续事项的议案》，公司申请减少注册资本人民币 17,572,280.00 元，变更后的注册

资本为人民币 972,039,206.00 元。经审验，截至 2015 年 8 月 4 日止，公司已减少

股本人民币 17,572,280.00 元。

8

公司本次减资前的股本为人民币 989,611,486.00 元，已经大信会计师事务所

（特殊普通合伙）大信验字(2015)第 23-00019 号《验资报告》验证。截至 2015 年

8 月 4 日止，公司变更后的累计股本实收金额为人民币 972,039,206.00 元，实收股

本为人民币 972,039,206.00 元。

（四）回购注销股份状况

在公司董事会确定上述业绩补偿股份数量后，该等股份不享有表决权且未参与

利润分配。本次回购的股份在公司支付回购款项后存放至公司证券回购专户，公司

董事会在回购后办理了注销手续，截至本公告披露日，该等回购后的股份已完成注

销。

四、本次回购注销前后公司股本结构变动表

本次变动前
本次变动股

数（股）

本次变动后

股份数量（股）
占总股

本比例
股份数量（股）

占总股

本比例

一、有限售条件股份 602,162,252 60.85% -17,572,280 584,589,972 60.14%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 602,162,252 60.85% -17,572,280  584,589,972 60.14%

其中：境内法人持股 594,171,052 60.04% -17,572,280 576,598,772 59.32%

   境内自然人持股   7,991,200  0.81%   7,991,200 0.82%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售流通股 387,449,234 39.15%   387,449,234 39.86%

1、人民币普通股 387,449,234 39.15%   387,449,234 39.86%

2、境内上市的外资股

9

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 989,611,486 100% -17,572,280 972,039,206 100.00%

五、本次业绩补偿股份回购及注销对公司每股收益的影响

 股本总额（股） 2014 年度 2015 年半年度

按 2014 年末/2015 年 6 月末股份总数计算的基本每

股收益（元/股）
862,263,981 0.4069 0.2360

按 2015年 7月21日公司非公开发行新增股份上市后

的股份总数计算的基本每股收益（元/股）
994,016,286 0.3530 0.2047

按 2015年 8月11日公司完成部分限制性股票回购注

销后的股份总数计算的基本每股收益（元/股）
989,611,486 0.3545 0.2056

按本次回购注销业绩补偿股份完成后的股份总数计

算的基本每股收益（元/股）
972,039,206 0.3609 0.2093

特此公告。

鸿达兴业股份有限公司董事会

   二○一五年九月二十四日

	一、业绩承诺和补偿条款
	（一）业绩承诺
	根据2012年8月8日公司与鸿达兴业集团有限公司、广州市成禧经济发展有限公司及乌海市皇冠实业有限公司（前述三家企业合称“各重组方”或“认购人”）签署的《盈利补偿协议》，各重组方对于注入资产乌海化工在2013-2015年三个会计年度的净利润承诺数分别为29,517.53万元、42,381.42万元和49,326.41万元。若乌海化工在2013-2015年三个会计年度的实际净利润数未达到乌海化工净利润承诺数，则各重组方应就未达到净利润承诺数的部分按照《盈利补偿协议》之约定对公司进行补偿。
	（二）盈利补偿的主要条款
	2012年8月8日公司与各重组方签署了《盈利补偿协议》，主要内容如下：
	1、根据《上市公司重大资产重组管理办法》及协议各方自愿协商，公司应当在本次重组实施完毕后3个会计年度（含本次重组实施完毕当年度，以下简称“补偿期限”）内的年度报告中单独披露乌海化工实际盈利数与“中联评报字[2012]第528号”《资产评估报告》中盈利预测数的差异情况，并由具有从事证券相关业务资格的会计师事务所对此出具每一年度的专项审核意见。盈利预测的差异根据会计师事务所出具的专项审核意见确定。